
Dne 2. února 2011 uplynul rok ode dne, kdy nás
opustil náš syn
Petr Man.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomínají
rodiče a rodina.

Co k narozeninám Ti můžeme dát, jen kytičku kvě-
tů na hrob a s láskou vzpomínat.
Dnes, 3. února 2011, by se dožil 65 let
pan Jiří Vinický.
Manželka, syn a dcera s rodinami.

Dne 4. února 2011 by se dožil 80 let
pan Stanislav Röss z Rousínova
a zároveň v tento den vzpomeneme 2. výročí od
jeho úmrtí.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera a syn s rodinami.

Dne 5. února 2011 uplyne již 30 dlouhých let od
chvíle, kdy nás po tragické nehodě navždy opus-
til
pan Oldřich Gregor z Bučovic.
Kdo jste ho znali a měli rádi, věnujte mu tichou
vzpomínku.
Rodina.

Kdo byl milován, neumírá.
Dne 5. února to bude 15 let od úmrtí mého syna,
bratra, tatínka a dědečka
pana Jiřího Procházky z Rousínova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Maminka, bratr Miloš s rodinou a děti Jiří, Aleš
a Dagmara s rodinami.

Dne 7. února 2011 si připomeneme už 6. smutné
výročí úmrtí
pana Davida Nallera.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá...
Dne 7. února 2011 vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí
pana Jana Schweidlera z Pustiměře.
Stále vzpomínají
manželka Marcela a děti s rodinami.

Vzpomínky

Opustili nás
František Kežlínek (1921), Brankovice †22. 1.
Drahoslav Skřivánek (1923), Velešovice †25. 1.
Vladimír Bedřich (1938), Heršpice †26. 1.
Jan Miklas (1945), Vyškov †26. 1.
Marie Linhartová (1941), Drysice †27. 1.
Oldřich Piňos (1937), Bučovice †28. 1.
Antonín Tureček (1930), Čechyně †28. 1.
František Bílek (1952), Rašovice †29. 1.
Ludmila Novotná (1927), Slavkov u Brna †30. 1.
Jaroslav Horák (1921), Bučovice †30. 1.
Ferdinand Patík (1951), Vyškov †30. 1.
Ing. Milena Kujalová (1950), Vyškov †31. 1.
Ing. Josef Pulicar (1921), Marefy †31. 1.
JUDr. Josef Sochor (1949), Vyškov † 1. 2.
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Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude pře-
rušena dodávka elektrické energie:

Dne 7. 2. 2011 od 7.30 do 11.00 hod.
Vypnutá oblast: Vyškov, část Dědice, nám. Svobody od Far-
ního úřadu, směr hřiště – pravá strana po č. p. 48 kostel ul.
Potoční od č. p. 2 po č. p. 22 /křižovatka s ul. Růžičkova / ul.
Kopřivova č. p. 2 a 6

Dne 14. 2. 2011 od 8.00 do 14.30 hod.
Vypnutá oblast: Ivanovice, ul. Husova od mostu ČD po RD
č. p. 54 obě strany, Stavebniny č. p. 62, sběrný dvůr RE-
SPONO a okolní objekty

Děkujeme Vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Náplň práce:
• řízení obchodních projektů 
• vyhledávání obchodních příleži-

tostí 
• komunikace se zahraničními

odběrateli
• péče o zákazníka

Požadavky:
• SŠ/VŠ technického směru 
• praxe v zahraničním obchodě
• spolehlivost a samostatnost
• znalost práce s PC a projektového

řízení
• komunikativní znalost AJ slovem

i písmem 
• řidičský průkaz skupiny B 
• časová flexibilita 

Nabízíme:
• zajímavé finanční ohodnocení
• práci v zajímavé a moderní oblasti

nových technologií
• perspektivu ve společnosti s více

jak stoletou tradicí
• dotované stravování, podnikovou

jídelnu
• týden dovolené navíc
• příspěvek na kapitálové životní

pojištění 

Zájemci se hlásí na personálním
oddělení – tel. 517 326 625,

517 326 611
nebo na elektronické adrese: 
drahomíra.zabloudilova@strobo.cz

Strojírny Bohdalice, a. s., hledá pracovníka obchodního oddělení 
na pozici

„OBCHODNÍ MANAŽER EXPORTU
(projektový manažer)“.

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte stabilitu a zázemí firmy s letitou
tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl, hledáme 
vhodné kandidáty na pozici:

KONTROLOR/KA JAKOSTI
Požadujeme:          SŠ/maturita nebo vyučení
                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                                Znalost čtení výkresové dokumentace
                                Znalost měřidel a práce na PC
                                Samostatnost, odpovědnost, pečlivost
                                Ochotu pracovat v nepřetržitém provozu (12ti hodinové směny)
Náplň práce:           Zodpovídá za kvalitu výroby ve svém úseku
                                Vede dokumentaci u lisu o začátku, přerušení a ukončení zakázky
                                Provádí zaškolování obsluh lisu z hlediska kvality

Nabízíme:
                                Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely

světově známých výrobců automobilů
Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie, 
5 týdnů dovolené.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete
nám také zavolat na číslo 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti. 

voestalpine PROFILFORM s. r. o., se sídlem ve Vyškově,
dynamicky rostoucí dceřiná společnost mezinárodního koncernu, která se zabývá výrobou ocelových profilů,

STROJNÍK PROFILOVACÍ LINKY
Očekáváme:
– ukončené středoškolské vzdělání (vyučen v oboru nástrojař nebo obráběč kovů)
– doložitelnou praxi min. 3 roky
– samostatnou a svědomitou osobnost
– ochotu učit se

Nabízíme:
– stabilní zázemí perspektivní společnosti
– motivující platové ohodnocení
– dlouhodobou perspektivu
– stravenky
– příspěvek na penzijní pojištění
– příspěvek na sportovní aktivity
– dodatkovou dovolenou

V případě Vašeho zájmu zasílejte nabídky se strukturovaným životopisem na adresu:
voestalpine PROFILFORM, s. r. o., Tovární 4, 682 01 Vyškov, tel. 517 333 707 

nebo na e-mail: jiri.bunka@voestalpine.com

hledá pro úsek výroby vhodného kandidáta na pozici

voestalpine PROFILFORM s. r. o.
www.voestalpine.com

DEN STRÁVIL NEZVEDENÝ SYN
NA ZÁCHYTCE

Ve čtvrtek 27. 1. vranních hodi-
nách bylo hlučněji v jednom
domku v obci Hrušky. Již dospělý
syn se navrátil domů značně posil-
něn alkoholem. Když se však
dožadoval další lihoviny a matka
odmítala, přešel khrubým vulga-
rismům adresovaným oběma
rodičům. Otce dokonce udeřil dla-
ní do obličeje. Na svém si mladý
muž trval i po otcově odchodu do
zaměstnání. Matka tedy zavolala
policii. Avšak ani přítomnost
mužů v uniformě nezdárného
syna nezklidnila. Dál urážel mat-
ku a na výzvu policistů nereago-
val. Chytil se zárubně dveří azačal
kolem sebe kopat. Slavkovští pří-
slušníci tedy přikročili k razant-
nější metodě. Hmaty, chvaty
a pouta jedenatřicetiletého muže
nakonec přesvědčily. Dechová
zkouška u něho ukázala více jak
dvě promile alkoholu. Mladý opi-
lec skončil na záchytce. Navíc se
bude zodpovídat zpřestupku pro-
ti občanskému soužití.

ZASTAVIL U NEHODY
Ve čtvrtek 27. 1. vranních hodi-

nách šetřili dopravní policisté
nehodu poblíž obce Manerov.
Mladý řidič zde narazil do stro-
mu. Naštěstí utrpěl lehká zraně-
ní. Dechová zkouška u mladíka
neprokázala vliv alkoholu. Jinak
tomu ovšem bylo u řidiče Fiatu,
který projížděl místem havárie.
Vystoupil zvozidla ahodlal kon-

verzovat s policistou, šetřícím
dopravní nehodu. To ho však pro-
zradilo. Z dechu šoféra byl cítit
alkohol. Odborný přístroj tuto
skutečnost potvrdil. Sedma -
čtyřicetiletý muž měl vkrvi téměř
jednu promili alkoholu.

Jen oněco málo méně naměřili
vyškovští policisté při odpolední
dopravní kontrole řidiči škodov-
ky vobci Pístovice. Dvaapadesá-
tiletému muži stejně jako před-
chozímu šoférovi zadrželi strážci
zákona řidičský průkaz. Navíc
oběma hříšníkům hrozí ve správ-
ním řízení až dvacetitisícová po -
kuta a zákaz řízení až na jeden
rok.

ZLODĚJ VZAL PILU I SLIVOVICI
Vydatně zásoben odešel pacha-

tel, který se vloupal v noci ze
čtvrtka na pátek do jedné zgaráží
ve Vyškově. Hodila se mu nejen
motorová pila, ale nezapomněl si
na cestu přibrat i dvacetilitrový
demižon slivovice. Majiteli tak
způsobil škodu více jak jedenáct
tisíc korun. Za přečin krádež hro-
zí nenechavci vpřípadě dopadení
až dvouletý pobyt za mřížemi.

Méně úspěšný byl dosud nezná-
mý zloděj v obci Otnice. V so botu
zjistili majitelé, že se jim někdo
pokoušel vloupat do dílny ve dvoře
u rodinného domku. Na dveřích
dílny zanechal neznámý kutil sto-
py po páčení. Nicméně za trestné
činy pokus krádeže a porušování
domovní svobody hrozí pachateli
až tři roky vězení.

Další senior se stal obětí podvodníka
Počátek nového roku přináší

i příležitosti pro zloděje a pod-
vodníky. Snadným cílem je pro
ně starší člověk. Především pro
svou důvěřivost. O tom se pře-
svědčila v pondělí 31. 1. v dopo-
ledních hodinách seniorka
v obci Letonice. U dveří zazvo-
nil muž, který ji údajně přišel
vrátit přeplatek za elektřinu.
Použil osvědčený způsob, kdy
ženě sdělil, že má u sebe pouze
pětitisícovou bankovku. Aby
mohl vrátit avizovaný přepla-
tek tisíc korun, žádal rozměně-
ní. Trik, jak zjistit, kde má starší
paní uložené peníze, se mu

vydařil. Poté pod záminkou
zkoušení světel poslal obyva-
telku domu rozsvěcovat a zha-
sínat světlo do jiných prostor,
než měla uloženou finanční
hotovost. Během pár minut
z domu odešel i s jedenácti tisíci
korunami. V letošním roce jde
již o třetí případ, kdy falešný
elektrikář okradl důvěřivé
seniory. V předchozích přípa-
dech užil pachatel stejné
záminky vrácení přeplatku
a rovněž žádal rozměnění pěti-
tisícové bankovky. Úspor star-
ších lidí se zmocnil ve chvíli,
kdy mu pomáhali kontrolovat

zásuvky. Za trestný čin krádeže
hrozí podvodníkovi až dvouleté
vězení.

Policie vyzývá občany, přede-
vším seniory, aby byli obezřetní
při komunikaci s cizími lidmi
a nepouštěli je do domu. Zvlášť
opatrný je třeba být, kontaktu-
je-li nás člověk vydávající se za
podomního prodejce, pojišťo-
vacího agenta či pracovníka
energetických společností.
Jakékoli podezřelé okolnosti
naznačující podvodné jednání
oznamte na bezplatnou linku
158.

MC RADOST ve spolupráci s Bc. Nikol
Račickou zve všechny maminky na
kurzy, které se konají vždy v úterý
v prostorách MC RADOST na ul. Lípo-
vá 2 ve Vyškově:
• Kurz masáží dětí a kojenců: 12.15–13.45

hod.

• Cvičení pro těhulky: 14.00–15.00 hod.

• Kurz předporodní přípravy: 15.00–16.00
hod.

Na všechny kurzy je nutno předem se nahlá-
sit. Počet míst je omezen. 

Tel.: 603 149 583, nikol.racicka@seznam.cz

Sbor dobrovolných hasičů
Hlubočany pořádá v sobotu 
5. 2. 2011 od 14.30 hodin DĚT-
SKÝ MAŠKARNÍ KARNE-
VAL. Pro děti je připravena
spousta her s odměnami
a bohatá tombola. Srdečně zvou
hasiči.

KSČM a Levicový klub žen
Vyškov ve spolupráci s Agentu-
rou Vendulka pořádají v sobotu
12. 2. 2011 v 15 hodin v sále
Besedního domu ve Vyškově
DĚTSKÝ KARNEVAL. Srdeč-
ně zvou pořadatelé.

Parta motorkářů pořádá
v obecním sále v Křenovicích
II. KŘENOVICKÝ MOTOBÁL.
Akce se uskuteční dne 5. února
2011, začátek v 19 hodin.
Vystoupí kapely Requiem,
Tabák. Bohatá tombola, soutě-
že, striptýz. Večerem bude pro-
vázet moderátor Erik. Občer-
stvení zajištěno, možnost
noclehu na místě. Spacáky
s sebou, oblečení volný styl. Kdo
přijde, nebude litovat. V případě
dotazů volejte na 777 727 846.

Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště Vyš-
kov, Sochorova 15 pod záštitou
o.p.s. Eduka vás srdečně zvou
na VII. REPREZENTAČNÍ
PLES v pátek 18. 2. 2011 od 20
hodin v PDA. Hudba: Impuls.
Program: polonéza, barmanská
show, mažoretky „Elvis Pre-
sley“, bohatá tombola. Vstupen-
ky v hodnotě 100 Kč a místenky
v hodnotě 10 Kč v předprodeji

na sekretariátu školy nebo při
vstupu.

AQUA AEROBIC PRO ŽENY
Každé úterý a čtvrtek 18.30

– 19.30 hod.
V Bučovicích na krytém

bazénu. Vstupné 60 Kč.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
TOMÁŠEM PFEIFFEREM

Zveme vás na společné
zamyšlení nad otázkami
a záhadami života. Témata
přednášek určují vlastně
návštěvníci sami, a to svými
dotazy. Ty se mohou týkat velmi
rozmanitých oblastí života,
jako je biotronická prevence,
filozofie a jiné. Vstupné je dob-
rovolné. Na závěr přednášek
proběhne biotronické působení
formou rozloučení.

Sobota 26. 2. 2011 od 13 ho -
din, Besední dům, 2. patro, Jana
Šoupala 4, Vyškov.

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 4. 2. - DANCE -

PARTY.CZ LIVE! - DJ Boris –
10 druhů tequily za 35 Kč!!!

Sobota 5. 2. - NEJLEPŠÍ
PARTY DJe Rabbita – DJ Rabbit
– 10 druhů tequily za 35 Kč!!!

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Otevřeno
denně od 16 hodin.

26. 2. – DISCOPLES!!!!

U PRCKA:
Pátek 4. 2. – JÄGERMEIS-

TER PÁRTY - dej si 4 panáky
a dostaneš super čepici – panák
za 38 Kč – DJ RePetr, sobota
5. 2. –JÄGERMEISTER PÁRTY
3+1 - dej si 3 panáky a čtvrtý
dostaneš zdarma – panák za
38 Kč – DJ Tobby.

CLUB B29
Pátek 4. 2. – ROCKOTÉKA –

akce: Víkend s Arribou – za 3 máš
buď klobouk, tašku, či brýle.

Sobota 5. 2. – LIVE: ELBE-
RETH + SAURIA, akce: Víkend
s Arribou – za 3 máš buď klo-
bouk, tašku, či brýle

Středa 9. 2. - VIDEOROKO-
TÉKA - večer plný klipů – akce:
Broskvová za 15 kaček.

Připravujeme: sobota 12. 2. –
LIVE: RAGE AGAINST THE
MACHINE revival USELESS,
SECOND HAND HUSBAND.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
EXPLOMAX ENERGY PARTY
Pátek 4. 2. 2011 …večer plný

taneční muziky s firmou zabý-
vající se zdravou výživou
a doplňkovou stravou VITAL
MAX …Welcomedrink pro
prvních 100 návštěvníků od
naší hostesky …celovečerní
fotoreport od profesionálního
fotografa …za hudební podpo-
ry EPLOMAX DJ-e …soutěže
o drobné ceny od firmy VITAL
MAX, navíc po 23. hod. bude na
barech k mání italská pizza jen
za 10 Kč, ženský to mají opět
do 21. hod. zdarma ostatní za
pade. 

BAR U RAKA I. patro clubu
NoLimits

Sobota 5. 2. 2011Tento večer
dostanete za jednorázovou
objednávku v hodnotě nad jed-
no sto korun (míchaný drink,
panák, nealko, pivo) originální
dárek dle vlastního výběru.
Hraje DJ Tomas Ivicic, vstup
všichni zdarma.


